
                    SINDACATO PENSIONATI ITALIANI

                    24122 BERGAMO - via Garibaldi 3  

                    Tel 035 35.94.150

EFFETTIVI CHIUSURA

2014 44.256 46.745

2015 44.376 46.718

2016 43.784 46.618

2017 43.558 46.134

2017 43.540 45.818

2018 43.631 46.000

N.B. I DATI 2018 SONO AL 22/10/2018

ANDAMENTO ISCRITTI 2014-2018
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                    SINDACATO PENSIONATI ITALIANI

                    24122 BERGAMO - via Garibaldi 3  

                    Tel 035 35.94.150

LEGA INIZIO FINE TOT DISD. INIZIO FINE TOT DISD. INIZIO FINE TOT DISD. INIZIO FINE TOT DISD. INIZIO FINE TOT DISD.

1  CLUSONE 1.373 1.436 63 25 1.358 1.434 76 18 1.364 1.444 80 27 1.350 1.432 82 22 1.328 1.466 138 21

2  GAZZANIGA 2.170 2.226 56 44 2.101 2.192 91 44 2.075 2.152 77 44 2.024 2.098 74 35 1.993 2.087 94 39

3  ALBINO 2.943 3.066 123 52 2.907 3.031 124 40 2.905 3.036 131 66 2.847 2.985 138 59 2.797 2.954 157 43

4  SAN GIOVANNI BIANCO 1.200 1.266 66 16 1.196 1.286 90 21 1.203 1.260 57 22 1.169 1.226 57 11 1.160 1.231 71 8

5  ZOGNO 857 905 48 10 849 918 69 6 875 924 49 19 848 887 39 6 842 896 54 13

6 ALMENNO SAN SALVATORE 1.799 1.897 98 39 1.775 1.911 136 41 1.803 1.920 117 37 1.806 1.928 122 27 1.820 1.952 132 29

7  PONTE SAN PIETRO 1.802 1.882 80 37 1.777 1.899 122 31 1.797 1.907 110 40 1.786 1.915 129 27 1.832 1.947 115 21

8  CALUSCO D'ADDA 2.355 2.434 79 52 2.271 2.389 118 32 2.263 2.418 155 50 2.272 2.429 157 29 2.297 2.432 135 19

9  CAPRIATE SAN GERVASIO 2.015 2.090 75 26 1.984 2.096 112 19 1.997 2.100 103 39 1.958 2.079 121 40 1.941 2.062 121 27

10  TRESCORE BALNEARIO 2.409 2.494 85 30 2.383 2.535 152 28 2.444 2.554 110 43 2.397 2.550 153 34 2.418 2.548 130 33

11  GRUMELLO DEL MONTE 2.378 2.479 101 39 2.357 2.494 137 54 2.351 2.492 141 50 2.363 2.530 167 29 2.415 2.559 144 17

12  SERIATE 2.925 3.049 124 58 2.886 3.066 180 40 2.933 3.079 146 61 2.891 3.071 180 39 2.927 3.088 161 37

13  URGNANO 1.487 1.556 69 26 1.471 1.582 111 24 1.488 1.575 87 20 1.507 1.594 87 30 1.509 1.601 92 37

14  DALMINE 2.317 2.443 126 38 2.323 2.488 165 50 2.337 2.482 145 37 2.343 2.472 129 42 2.329 2.454 125 38

16  BERGAMO CENTRO 1.901 2.047 146 41 1.863 2.021 158 38 1.854 2.021 167 43 1.825 1.973 148 34 1.807 1.959 152 43

17  PONTERANICA 1.301 1.378 77 30 1.280 1.372 92 31 1.270 1.353 83 25 1.248 1.328 80 30 1.238 1.310 72 22

18  CELADINA 1.529 1.615 86 32 1.510 1.624 114 27 1.535 1.642 107 38 1.522 1.605 83 35 1.479 1.562 83 23

19  OSIO SOTTO 2.275 2.377 102 42 2.232 2.380 148 34 2.244 2.365 121 35 2.218 2.355 137 47 2.207 2.352 145 26

20  CARAVAGGIO 1.451 1.483 32 40 1.395 1.451 56 32 1.356 1.420 64 28 1.328 1.372 44 32 1.277 1.325 48 16

21  TREVIGLIO 1.925 1.980 55 38 1.862 1.950 88 39 1.846 1.935 89 41 1.794 1.875 81 43 1.724 1.803 79 28

22  FARA GERA D'ADDA 1.226 1.251 25 14 1.190 1.230 40 18 1.167 1.209 42 25 1.121 1.160 39 16 1.097 1.136 39 13

23  MARTINENGO 2.306 2.409 103 29 2.271 2.394 123 32 2.292 2.393 101 34 2.268 2.394 126 27 2.283 2.393 110 29

24  ROMANO DI LOMBARDIA 2.446 2.521 75 34 2.383 2.507 124 47 2.361 2.458 97 51 2.259 2.368 109 36 2.231 2.332 101 28

25 FUORI COMPRENSORIO 31 38 7 35 45 10 3 44 66 22 5 84 97 13 3 68 82 14 5

26 ESTERO 414 423 9 7 404 423 19 400 413 13 8 390 411 21 2 392 396 4 2

TOTALE 44.835 46.745 1.910 799 44.063 46.718 2.655 749 44.204 46.618 2.414 888 43.618 46.134 2.516 735 43.411 45.927 2.516 617

N.B. ANNO 2018 AGGIORNATO AL 15/10/18  

ANDAMENTO ISCRITTI 2014 - 2018

ANNO 2014 ANNO 2015 ANNO 2016 ANNO 2017 ANNO 2018



                    SINDACATO PENSIONATI ITALIANI

                    24122 BERGAMO - via Garibaldi 3

                    Tel 035 35.94.150

DELEGHE SPI DELEGHE INCA DISDETTE

837 922 799

989 1.434 749

1.053 1.137 883

898 1.419 735

700 1.506 581

N.B. I DATI ANNO 2018 SONO AGGIORNATI AL 22/10/2018

ANNO 2017

ANNO 2018

ANDAMENTO DELEGHE DISDETTE 2014-2018

ANNO 2014

ANNO 2015

ANNO 2016



                    SINDACATO PENSIONATI ITALIANI

                    24122 BERGAMO - via Garibaldi 3  

                    Tel 035 35.94.150

LEGA 2016 2017 TOT DISD. %
1  CLUSONE 1.444 1.432 -12 22 1,54%
2  GAZZANIGA 2.152 2.098 -54 35 1,67%
3  ALBINO 3.036 2.985 -51 59 1,98%
4  SAN GIOVANNI BIANCO 1.260 1.226 -34 11 0,90%
5  ZOGNO 924 887 -37 6 0,68%
6 ALMENNO SAN SALVATORE 1.920 1.928 8 27 1,40%
7  PONTE SAN PIETRO 1.907 1.915 8 27 1,41%
8  CALUSCO D'ADDA 2.418 2.429 11 29 1,19%
9  CAPRIATE SAN GERVASIO 2.100 2.079 -21 40 1,92%
10  TRESCORE BALNEARIO 2.554 2.550 -4 34 1,33%
11  GRUMELLO DEL MONTE 2.492 2.530 38 29 1,15%
12  SERIATE 3.079 3.071 -8 39 1,27%
13  URGNANO 1.575 1.594 19 30 1,88%
14  DALMINE 2.482 2.472 -10 42 1,70%
16  BERGAMO CENTRO 2.021 1.973 -48 34 1,72%
17  PONTERANICA 1.353 1.328 -25 30 2,26%
18  CELADINA 1.642 1.605 -37 35 2,18%
19  OSIO SOTTO 2.365 2.355 -10 47 2,00%
20  CARAVAGGIO 1.420 1.372 -48 32 2,33%
21  TREVIGLIO 1.935 1.875 -60 43 2,29%
22  FARA GERA D'ADDA 1.209 1.160 -49 16 1,38%
23  MARTINENGO 2.393 2.394 1 27 1,13%
24  ROMANO DI LOMBARDIA 2.458 2.368 -90 36 1,52%
25 FUORI COMPRENSORIO 66 97 31 3 3,09%
26 ESTERO 413 411 -2 2 0,49%
TOTALE 46.618 46.134 -484 735

ANDAMENTO ISCRITTI 2016 - 2017
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